

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce
 Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	20	230,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	10	56,90Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	10	127,10Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	10	44,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
172	rychlavač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	7	177,87Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	7	177,87Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	40	387,20Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	40	348,40Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	6	9,42Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	30	119,70Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez bílá		bal	100	32,67	1	32,67Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní hnědá		bal	10	70,18	1	70,18Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	4	94,40Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	4	164,56Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	5	29,05Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	5	45,75Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	7	29,68Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	1	11,50Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	10	617,10Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	6	29,04Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 674,37Kč

Konec sestavy